СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

                                    РЕШЕНИЕ

От 13 сентября  2021г.

№  27

«О предоставлении отпуска главе

МО « Махновский сельсовет»

Тарадайченко Игорю Михайловичу»

               На основании заявления Тарадайченко И.М.  от 13 сентября  2021 года ,  в соответствии со ст.38 п.1 З КО «О выборах глав муниципальных  образований» :
        1. Предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск главе МО «Махновский сельсовет» Тарадайченко Игорю Михайловичу . с 20 сентября  2021 г. сроком на 14 календарных дней ( 14 дней  основной отпуск, 2 дня дополнительный ) за период работы с 18 сентября 2020 года по 17 сентября 2021 года   .

         2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов

Махновского сельсовета
Боев Н.А.

 Глава Махновского сельсовета                                                          Тарадайченко И.М.